
Name Vorname Sprechzeiten E-Mail Logineo

1 Abeln Christoph Mi., 4. Std. christoph.abeln@rs1dt.nrw.schule

2 Burde Michael n.V. michael.burde@ rs1dt.nrw.schule

3 Deerberg Verena Di., 2. Std. verena.deerberg@ rs1dt.nrw.schule

4 Dreier Madeleine Di., 3. Std. madeleine.dreier@rs1dt.nrw.schule

5 Echternkamp Julia Mi., 2. Std. julia.echternkamp@rs1dt.nrw.schule

6 Fornefeld Matthias Fr., 3. Std. matthias.fornefeld@ rs1dt.nrw.schule

7 Franke Anne-Christin Fr. 2. Std. Anne-christin.franke@ rs1dt.nrw.schule

8 Gerken Siegfried Mo., 2. Std. siegfried.gerken@ rs1dt.nrw.schule

9 Gerlach Barbara-Alina Fr., 5. Std. barbara.gerlach@ rs1dt.nrw.schule

10 Gerling Imke Do., 3. Std. imke.gerling@rs1dt.nrw.schule

11 Gieseking Gaby Di., 2. Std. gaby.gieseking@rs1dt.nrw.schule

12 Gröning Nina Fr., 2. Std. nina.groening@rs1dt.nrw.schule

13 Harrer Maja n.V. m.harrer@detmold.de

14 Hawel Julia Di., 4. Std. julia.hawel@rs1dt.nrw.schule

15 Heidrich Sophie Di., 4. Std. sophie.heidrich@rs1dt.nrw.schule

16 Heine Gabriele gabriele.heine@rs1dt.nrw.schule

17 Hesse Frauke Di., 4. Std. frauke.hesse@rs1dt.nrw.schule

18 Herden Annika annika.herden@rs1dt.nrw.schule

19 Hofmann Norbert Mi., 6. Std. norbert.hofmann@rs1dt.nrw.schule

20 Hunke Friederike n. V friederike.hunke@rs1dt.nrw.schule

21 Johanning Rebecca Mo., 6. Std. rebecca.johanning@rs1dt.nrw.schule

22 Kobus Daniela Mo., 4. Std. daniela.kobus@rs1dt.nrw.schule

23 Krüger Jörn Christoph Mi., 2. Std. joern.krueger@rs1dt.nrw.schule

24 Krugmann Jens Di., 4. Std. jens.krugmann@rs1dt.nrw.schule

25 Krumm Anne-Gabriele Mi., 5. Std. anne.krumm@rs1dt.nrw.schule

26 Lake Wilhelm Di., 2. Std. wilhelm.lake@rs1dt.nrw.schule

27 Liebmann Viktoria Mo., 5. Std. viktoria.liebmann@rs1dt.nrw.schule

28 Majewski Nina Mo., 5. Std. nina.majewski@rs1dt.nrw.schule

29 Mohme Dr. Claudia n.V. claudia.mohme@rs1dt.nrw.schule

30 Mölling Eva Fr., 3. Std. eva.moelling@rs1dt.nrw.schule

31 Mühlenberend Stefan n.V. stefan.muehlenberend@rs1dt.nrw.schule

32 Paulus Nicole Di., 2.Std. nicole.paulus@rs1dt.nrw.schule

33 Peris Dirk n.V. dirk.peris@rs1dt.nrw.schule

34 Poghosyan Mariam Mi.,  5. Std. mariam.poghosyan@rs1dt.nrw.schule

35 Powell Karen Elizabeth Mo., 7. Std. karen.powell@rs1dt.nrw.schule

36 Pritzkau Daniel daniel.pritzkau@rs1dt.nrw.schule

37 Rabe Vilma Di., 2. Std. vilma.rabe@rs1dt.nrw.schule

38 Raschke Henning Mo., 3. Std. henning.raschke@rs1dt.nrw.schule

39 Salmon Daniela Mo., 5. Std. daniela.salmon@rs1dt.nrw.schule

40 Schindler Stefan Di., 3. Std. stefan.schindler@rs1dt.nrw.schule

41 Schlegel Timo Mi., 3. Std. timo.schlegel@rs1dt.nrw.schule

42 Schneidermann Simon Do., 6. Std. simon.schneidermann@rs1dt.nrw.schule

43 Schmidt Beate Do., 4. Std beate.schmidt@rs1dt.nrw.schule

44 Schröder Michael Do., 6. Std. michael.schroeder@rs1dt.nrw.schule

45 Schütt Sabina Do., 4. Std. sabina.schuett@rs1dt.nrw.schule

46 Schwarze Susanne Do., 4. Std. susanne.schwarze@rs1dt.nrw.schule

47 Schwubbe Christoph Do., 3. Std. christoph.schwubbe@rs1dt.nrw.schule

48 Shatliff Barbara Mo., 5.Std. barbara.shatliff@rs1dt.nrw.schule

49 Sommer Bernd Mi., 3.Std. bernd.sommer@rs1dt.nrw.schule

50 Souroumbay Jean-Claude Di., 4. Std. jean-claude.souroumbay@rs1dt.nrw.schule

51 Thielscher Verena Do. 5.Std. verena.thielscher@rs1dt.nrw.schule

52 Tischer Sylvia n.V. sylvia.tischer@rs1dt.nrw.schule



53 Topp Liane Mo., 2. Std. liane.topp@rs1dt.nrw.schule
54 Wegener Sonja Mi., 6. Std. sonja.wegener@rs1dt.nrw.schule


